（様式４）

令和　　年　　月　　日

　　受注者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡垣町長

岡垣町工事請負契約書第26条第５項に基づく請負代金額の変更について（協議）

　令和　　　年　　月　　日付け請求のあった標記について、岡垣町工事請負契約約款第26条第５項の規定に基づき下記のとおり協議します。
なお、異存がなければ、別添承諾書を提出してください。

記

	工事名

	工期
	　　　年　　　　　月　　　　　日　から

[bookmark: _GoBack]　　　年　　　　　月　　　　　日　まで

	スライド変更金額

金　　　　　　　　　　　　　　　円　増・減額
（消費税及び地方消費税相当額を含む）